

# **K/S MARSVEJ 25, RANDERS**

**CVR-nr.: 10012112**

Skolevænget 13  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2022**

---

**Jørgen Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K/S MARSVEJ 25, RANDERS Skolevænget 13 2770 Kastrup
	CVR-nr: 10012112 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Brønshøj Regnskab ApS Registrerede revisorer Havdrupvej 24 2700 Brønshøj DK Danmark
	CVR-nr: 36709030 P-enhed: 1020305114

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet var udlejningsejendom Marsvej 25, Randers, der er afhændet i årets løb

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -433. Årets resultat anses for tilfredsstillende grundet ophør af aktiviteten i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-243.233</b>	<b>735.690</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-243.233</b>	<b>735.690</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-12.816	1.895.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-177.138	-397.602
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-433.187</b>	<b>2.233.088</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-433.187</b>	<b>2.233.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-433.187	2.233.088
<b>I alt</b>		<b>-433.187</b>	<b>2.233.088</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		0	10.570.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>10.570.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.570.000</b>
Andre tilgodehavender		44.331	33.536
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>44.331</b>	<b>33.536</b>
Likvide beholdninger		1.112.454	9.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.156.785</b>	<b>42.990</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.156.785</b>	<b>10.612.990</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		897.022	2.768.269
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>897.022</b>	<b>2.768.269</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.858.169
Gæld til banker		0	1.454.683
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		246.763	241.190
Skyldig moms og afgifter		0	195.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.000	95.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>259.763</b>	<b>7.844.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>259.763</b>	<b>7.844.721</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.156.785</b>	<b>10.612.990</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Grund og bygning, investeringsejendom	
Kostpris primo	<u>10.633.139</u>
Tilgang	0
Afgang	<u>-10.633.139</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Værdiregulering primo	-63.139
Årets regulering	<u>63.139</u>
Værdiregulering ultimo	<u>-63.139</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>                    </u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1